LIMOEIR

Prefeitura do Município de Limoeiro do Norte - Ceará rr!e'v-iç

secretaria de Assistência social e Politícas para Mulheres, cria
Adolescentes e Pessoas com Deficiência

AVISO DE 20 ADENDO AO EDITAL DO PREGAO ELETRONICO - N' 2023,1209.002/SEMAS

0 Município de Limoeiro do Norte, através da secretária de Assistência Social e Políticas Públicas Para Mulheres,
Crianças, Adolescentes e Pessoas com Deficiência, torna público aos interessados 20 adendo ao edital do pregão

Eletrônico N' 2023,1209-002/SEMAS. Assim, o prazo de encerramento para cadastro de proposta dar-se-á ãm
1711012023, às 09h:00min, lnício da Sessão de Disputa: 1711012023, às 10h:00min, para maiores informaçöes procurar
na sala de reuniöes da Comissä0, Rua Cel, Antônio Joaquim no 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará, nos

'horários

de 08h00min às 13h00min, em dias úteis, ou através do site: TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará. Limoeiro do
Norte/CE, 02 de outubro de 2023 - MARIA ARIVAN DE HOLANDA LUCENA,

I

c
c

,,^, A SER PUBL|CADo DIA 03 DE OUTUBRo DE 2023
DÉRIo oFIcIAL Do MUNIcíPIo - DoM
DÁRIO OFICIAL DO ESTADO. DOE

.DÉRIo
oFIcIAL DA UNIÃo. DoU

JoRNAL DE GRANDE CTRCULAçÃo (0 p0V0)

Rua Sindulfo Ghaves, 1889 - Gentro - Limoeiro do Norte - GE, GEp: 62930 - o0o
Fone/Fax: (88) 3423-1340 - Email: social limoeiro@vahoo.com GNpJ: